
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 371 DEL 06-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 12 DEL 06-04-2012
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Affidamento del servizio di interpretariato e traduzione per l'anno 2012
all'associazione ARCI, Comitato Territoriale di Firenze. Integrazione dell'impegno di
spesa assunto con determinazione del Direttore Generale n. 61 del 24 gennaio 2012 (CIG
Z17034D000).

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la determinazione del Direttore Generale n. 61 del 24 gennaio 2012, con la
quale:

si è affidata l’attività di interpretariato e traduzione per il periodo 1°
gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 all’Associazione ARCI - Comitato
Territoriale di Firenze, con sede in Piazza dei Ciompi, 11, Firenze per un
importo di € 4.190,00;
si è approvato il relativo schema di convenzione;

DATO ATTO che con tale atto si è impegnata la somma di € 698,33 corrispondente a due
dodicesimi della somma indicata da Arci - Comitato Territoriale di Firenze;

DATO ATTO che il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di esercizio per l’anno
2012 con deliberazione n. 22 del 14 marzo 2012;

RITENUTO pertanto di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa corrispondente alla
differenza tra quanto richiesto da ARCI e quando già impegnato e precisamente della somma
di € 3.491,67;

RICHIAMATI:



lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;
l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita
alla sottoscritta rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi
Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale,
Sviluppo Organizzativo ed Analisi dei Processi

TUTTO CIÒ premesso;

DETERMINA

1. Di integrare l’impegno n. 489/2012, assunto con determinazione del Direttore Generale n.
61 del 24 gennaio 2012, con la quale è stata affidata l’attività di interpretariato e
traduzione per il periodo 1° gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 all’Associazione ARCI -
Comitato Territoriale di Firenze, con sede in Piazza dei Ciompi, 11, Firenze;

1. Di impegnare a tale fine per impegnando la somma di € 3.491,67 sul cap. PEG 6360/5
(Spese per interpretariato sociale) del bilancio del corrente esercizio;

Sesto Fiorentino, 06-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento del servizio di interpretariato e traduzione per l'anno 2012
all'associazione ARCI, Comitato Territoriale di Firenze. Integrazione dell'impegno di
spesa assunto con determinazione del Direttore Generale n. 61 del 24 gennaio 2012 (CIG
Z17034D000).

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        3.491,67
------------
12/001560    PEG : 06360/05 COD. 1 01 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:           10,00
             ------------------------------
             Spese interpretariato sociale
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          3.491,67

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 11-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


